様式第６号（第１３条関係）

クラインガルテン下郷クラブハウス使用申請書

令和   年   月   日

 下郷町長 様

住  所：

            氏  名：                ㊞

 電話番号：

  クラインガルテン下郷のクラブハウスを使用したいので、次のとおり申請します。

施 設 名 クラインガルテン下郷 クラブハウス

使 用 期 間

   令和  年  月  日 午前・午後   時   分から

   令和  年  月  日 午前・午後   時   分まで

使 用 料          円

使 用 室    座敷(Ａ:和室) ・ 座敷(Ｂ:会議室) ・ 調理室

使 用 目 的

使 用 予 定 者
（申請者との関係）

使 用 者 人 数          人

備 考